
所有交易 多單 空單

交易總次數

未平倉交易總數量

獲利交易次數

虧損交易次數

勝率

平均交易(獲利  虧損)

平均獲利交易 

平均虧損交易 

平均獲利/平均虧損  比率

最大的交易獲利

最大的交易虧損

平倉交易的平均K棒數

獲利平倉交易的平均K棒數

虧損平倉交易的平均K棒數

平倉交易間的平均K棒數

獲利平倉交易間的平均K棒數

虧損平倉交易間的平均K棒數

313

0

142

171

45.37%

¤7,726.52

¤47,840.85

(¤25,584.80)

1.87

¤97,600.00

(¤79,400.00)

59.3

80.2

41.9

n/a

82.6

93.3

132

0

70

62

53.03%

¤10,807.58

¤50,711.43

(¤34,245.16)

1.48

¤75,200.00

(¤79,400.00)

92.6

115.3

67

n/a

214.9

305.8

181

0

72

109

39.78%

¤5,479.56

¤45,050.00

(¤20,658.72)

2.18

¤97,600.00

(¤36,200.00)

35

46.1

27.6

n/a

275

184.4


